
 

 



 

 

 

Дополнительное соглашение к коллективному договору на 2024 - 2027 гг. 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад № 72» 

 

 

Сторонами настоящего дополнительного соглашения  являются «Работодатель» в 

лице заведующего Петренко Ольги Александровны, действующего на основании Устава с 

одной стороны, и  «Работники» в лице представителя работников  Шендель Наталии 

Викторовны, с  другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем: 

1. Продлить действие коллективного договора на 2024- 2027 г.г  на срок  3 года  

с 19 апреля 2024 года  по 18 апреля 2027 года. 

2. Дополнительное соглашение вступает в силу с 19 апреля 2024 года. 

 

 


		2025-03-12T13:09:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 72"
	Я являюсь автором этого документа




